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Remissyttrande – av departementspromemorian 

Arbetsplatsinspektioner och höjd särskild avgift (Ds 

2017:16) 

Företagarna har getts möjlighet att yttra sig över rubricerade departementspromemoria 
och vill härmed framföra följande synpunkter. 
 
Företagarna tillstyrker departementspromemorians förslag till ändringar i 

utlänningslagen när det gäller att ge Polismyndigheten utökade möjlighet att genomföra 

arbetsplatsinspektioner. Vi anser att det är bra att Polismyndigheten får utökade 

möjligheter att genomföra arbetsplatsinspektioner. 

Företagarna avstyrker promemorians förslag gällande höjd särskild avgift. Vi anser att 

den föreslagna utökade möjligheten för Polismyndigheten att genomföra 

arbetsplatsinspektioner i kombination med befintliga sanktionsbestämmelser såsom 

straffansvar, särskild avgift och företagsbot är tillräckliga åtgärder för att komma till 

rätta med arbetsgivare som anställer i strid mot utlänningslagen. Samt att en effektivare 

kontroll- och tillsynssamverkan mellan berörda myndigheter såsom Skatteverket, 

Polismyndigheten och Arbetsmiljöverket kommer att bidra till att komma till rätta med 

arbetsgivare som inte följer gällande lag. 

Företagarna befarar att förslaget om en så kraftig höjning av den särskilda avgiften 

särskilt kommer att drabba mindre arbetsgivare som av misstag och som framför allt på 

grund av okunskap inte har underrättat Skatteverket i enlighet med 7 kap. 1 b § 

Utlänningsförordningen om en anställning av en tredjelandsmedborgare.   
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